
Uchwała Nr XVI/ 107 /2015 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 30 grudnia 2015r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 
2015 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków. 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r., o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z pózn.zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 5 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 

594; z późn.zm.) 

Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Brzeziny na 2015 rok, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2015 oraz określa się ostateczne terminy dokonania 

wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2015, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 i podlega 

ogłoszeniu. 

1 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XVI/ 107 /2015 
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 30 grudnia 2015r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015 roku 

oraz ostateczne terminy dokonania wydatków 

Lp. Nazwa zadania Wartość Ostateczny termin 
dokonania 
wydatku 

1. Wykonanie inwentaryzacji budowlanej dla 

potrzeb obiektu budynku komunalnego w 

msc. Helenów 8, usytuowanego na działce o 

numerze Ew. 93/2, obwód geodezyjny 

Helenów 

3 321, 00 30.01.2016 

2. Wykonanie Planu zagospodarowania 

przestrzennego dla fragmentu wsi 

Rozworzyn 

10 455, 00 30 06 2016 

3. Opracowanie dokumentacji projektowej 

oraz karty zadania inwestycyjnego 

polegającego na budowie Punktu 

Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w na działce 257/1 obręb 

Zalesie Gmina Brzeziny 

4 452, 00 30.06.2016 

Przewodniczący. R̂ tiy Gminy 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XVI/ 107 /2015 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 30 grudnia 2015r 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2015 

Dział Rozdział Treść Plan 
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 321,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 321,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 321, 00 

• Wykonanie inwentaryzacji budowlanej dla 

potrzeb obiektu budynku komunalnego w msc. 

Helenów 8, usytuowanego na działce o 

numerze Ew. 93/2, obwód geodezyjny 

Helenów 

3 321, 00 

710 Działalność usługowa 10 455, 00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 10 455, 00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 455, 00 

• Wykonanie planu zagospodarowania 

przestrzennego dla fragmentu wsi Rozworzyn 

10 455, 00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 452,00 

90002 Gospodarka odpadami 4 452, 00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 452, 00 

• Opracowanie dokumentacji projektowej oraz 

karty zadania inwestycyjnego polegającego na 

budowie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w na działce 257/1 obręb Zalesie 

Gmina Brzeziny. 

4 452, 00 

Ogółem 18 228. 00 

Przewodniczący^Ratiy Gminy 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XVI/107/2015 Rady Gminy Brzeziny z dnia 30 grudnia 2015 roku 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2015 

oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki 

samorządu terytorialnego może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod 

warunkiem posiadania środków na ich wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały 

zaplanowane. Zgodnie z art. 263 ust. 6 ustawy o finansach publicznych, środki finansowe na 

wydatki ujęte w wykazie wydatków niewygasających są gromadzone na wyodrębnionym 

subkoncie podstawowego rachunku bankowego jednostki samorządu terytorialnego. Środki 

te powinny być zatem przekazane na odpowiedni rachunek bankowy przed upływem roku 

budżetowego tj.: najpóźniej do 31 grudnia. Możliwość ustalenia wydatków niewygasających 

dotyczy jedynie wydatków, w odniesieniu do których zawarte zostały umowy o zamówienie 

publiczne lub wkrótce takie umowy zostaną zawarte w wyniku zakończonego postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego, w którym dokona wyboru wykonawcy. 

W wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem 2015 roku (załącznik Nr 1 do 

Uchwały) wymieniono 3 zadania z ostatecznymi terminami dokonania wydatku. 

Zadanie inwestycyjne umieszczone pod. poz. 1 - Wykonanie inwentaryzacji budowlanej 

dla potrzeb obiektu budynku komunalnego w msc. Helenów 8, usytuowanego na działce o numerze 

Ew. 93/2, obwód geodezyjny Helenów nie zostało zakończone w pierwotnym terminie zawartym 

w umowie o udzielnie zamówienia publicznego. Z uwagi na wystąpienie utrudnień termin 

zakończenia zadania został wydłużony. Ostateczny termin dokonania wydatku ustala się do 

dnia 30 stycznia 2016 roku. 

Zadanie bieżące umieszczone w wykazie poz. 2 - Plan zagospodarowania 

przestrzennego dla fragmentu wsi Rozworzyn - nie zostało zakończone w pierwotnym 

terminie zawartym w umowie o udzielnie zamówienia publicznego. Z uwagi na wystąpienie 

utrudnień wynikających m.in. ze zmian w ustawie o planowaniu przestrzennym termin 

zakończenia zadania został wydłużony. 

4 



Zadanie inwestycyjne umieszczone w wykazie pod poz. 3 - Opracowanie dokumentacji 

projektowej oraz karty zadania inwestycyjnego polegającego na budowie Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych w na działce 257/1 obręb Zalesie Gmina Brzeziny - w związku z licznymi 

utrudnieniami ze strony protestujących mieszkańców wsi Bogdanka oraz innych pobliskich 

miejscowości, opracowania te nie zostały zakończone w terminie wynikającym z zawartych 

umów. 

Ostateczny termin, ostateczne rozliczenia prac w zakresie podpisanych umów na 

zadania 2 i 3 nastąpi do dnia 30 czerwca 2016 roku. 

W związku z zaistniałymi opóźnieniami nie ma możliwości dokonania zapłaty za część 

zrealizowanych prac w ramach w/w zadań w terminie do dnia 31 grudnia 2015 roku, a więc 

określenie tych wydatków jest uzasadnione. 

Przewodnicząi idy Gminy 

5 


